
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

RESOLUÇÃO Nº 007/2012/GAB/SEFIN
Porto Velho (RO), 21 de maio de 2012.
Publicada no DOE nº 1995, de 15.06.12

Aprova  a  versão  de  maio  de  2012  dos 
Esclarecimentos  do  Imposto  de  Renda  Retido  na 
Fonte.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FINANÇAS, no uso das atribuições legais; e

CONSIDERANDO o disposto no art. 2º do Decreto nº 16754, de 17 de maio de 2012.

R E S O L V E

Art. 1º Fica aprovada a versão de maio de 2012 dos Esclarecimentos do Imposto de Renda Retido 
na Fonte publicado no sítio eletrônico da SEFIN.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

BENEDITO ANTÔNIO ALVES
Secretário de Estado de Finanças


	GOVERNADORIA

